шffi
F,fiý

()т

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/J г Л'r JоJб -ал,rс----- -- -о--

О внесении изменений в Порядок
trредоставления из бюджета города
Смоленска субсидии обществу с
ограниченной ответственностью
<Городская Управляющая Компания>
в виде вклада в имущество, I{e

увеличивающего его уставный
капитал, утвержденный
постановлением Администрации
города Смоленска от 12.05 .2025
Jф 62l-адм, и приложеIlие .Г.Jl l к нему

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федераrtии.
постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.202З ЛЪ 1782
(Об утверждении общих r,ребований к нормативным прOвоts1,Iм LlK,t,a\1.

муниципальным правовым актам, регулируюшим Ilредосl,авJIеtlие из бtоilяtсtrltз
субъектов Российской Федерации, местных бюджет<lв субсидий, в т()м tlиc-lc

грантов в форме субсидий, юридическим JIицам, иIl_iиlJt,l_t\1-1-11,1l1,1\1

предпринимателям, а также физически]ч1 лиllам - производи,геJIям l,овар()в. paСto r.

услуг и проведение отборов получа,геrlей указанных субсидий. в т()м LlисrIс

грантов в форме субсидий), руководствуясь Уставом гороilа Смолснска,

Администрация города Смоленсt(а п о с т а н о в л я е т

1. Внести в l Iорядок пре7]остовJIения из бюджета гороl{а CMcl;tetlcKa
субсидии обществу с ограниченной ответственностью <I-ородская Упраtзлrlк)l11ая
Компания> в виде вI(лада в имущество, не увеличиваюш{его его усr,trвttый
каlrитал, утвержденный постановлением Администрации горола Смолегtска tl t

l2.05.2025 Jф 621-адм, и приложение Jф l к нему следуrошие изменеtiиrl:
1,1. В пункте 2.В разлела 2 ГIорядка слова <в УправJении Федера;rьIltll()

казначейсr,ва по Смоленской обltас,ги>> замеLlи lb с.IоtJами ((lJ Фиttаtlс()l]()
казначейском управлеIlии Администрации города CMo;reHcKa>.

2

|,2. В абзаце трIrнадцатом приложения ЛЪ 1 к Порялку слова
<в Управлении Фелерального казначейства по Смоленской области)) заменить
словами ((в Финансово-казначейскомt управлении Администрации города
Смоленска>.

2. Управлению информационных r,ехнологий Администрации города
Смоленска разместить настояшее постановление на официальном сайте
Администрации горо (al Сl,to. ;енска.

З. МуниципаjIьно\i\, казённоN.{), }-чрелiденItю <Городское информационное
агентство) опубликовать настояшее постановление в средствах массовой
информации.

4. Контроль за исполнением l]астоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее tlocTaнoBjleнtle вс,гуIIае,г в силу после его официального

опубликования, нtl не ранее 01.0i .2026.

\i3l

Глава города Спло_rс lt,:t;li А.А. Новиков